Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Богучанская средняя школа № 4»

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.       №  183/1

с.Богучаны

Об организации работы и внедрению новых федеральных государственных

образовательных стандартов

Согласно Приказу Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 286 “Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования”,  Приказу Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 287

“Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного

общего образования”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по организации работы и внедрению новых

федеральных государственных образовательных стандартов.

2. Утвердить Положение о рабочих группах по организации работы и внедрению

новых федеральных государственных образовательных стандартов начального и

основного общего образования.

3. Назначить заместителя директора по УМР Будник Анну Владимировну

ответственной за координацию работы по организации работы и внедрению  новых

федеральных государственных образовательных стандартов начального  общего

образования.

4. Назначить заместителя директора по УМР Гвоздеву Наталию Александровну

ответственной за координацию работы по организации работы и внедрению  новых

федеральных государственных образовательных стандартов основного  общего

образования.

5. Создать рабочую группу по организации работы и внедрению новых федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего образования в составе:

 Будник А.В. – заместителя директора по УМР, курирующий вопросы начального

общего образования;

 Шичеву Т.Н. -  заместителя директора по ВР;

 Майстренко Е.В. – учителя начальных классов;

 Мутовину Е.В. – учителяначальных классов;

 Данилевскую И.С. – учителя начальных классов.

6. Создать рабочую группу по организации работы и внедрению новых федеральных

государственных образовательных стандартов основного общего образования в составе:

 Гвоздеву Н.А. – заместителя директора по УМР, курирующий вопросы основного

общего образования;

 Шичеву Т.Н. -  заместителя директора по ВР;

 Левицкую С.А. – руководителя МПГ;

 Селиванову С.Ю. - руководителя МПГ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы       А.Н.Пенкин

		2022-02-20T20:21:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОГУЧАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4"